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  W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

 

 

III POSIEDZENIE ZESPOŁU „PROSTE FUNDUSZE” 

Minister rozwoju regionalnego ElŜbieta Bieńkowska otworzy III posiedzenie zespołu ds. uprosz-
czeń systemu wydatkowania środków z funduszy UE. 

Warszawa, siedziba MRR, ul. Wspólna 2/4, sala 1105, godz. 12.00 

 

 

 

KOMITET MONITORUJĄCY NARODOWY PLAN ROZWOJU 2004-2006 

Sekretarz stanu w MRR Hanna Jahns weźmie udział w posiedzeniu Komitetu Monitorującego Na-
rodowy Plan Rozwoju 2004-2006. 

Warszawa, siedziba MRR, ul. Wspólna 2/4, sala 5114, godz. 11.00 

 

 

 

KONFERENCJA: UNIA JEST KOBIETĄ 

Minister rozwoju regionalnego ElŜbieta Bieńkowska weźmie udział w konferencji: „Unia jest ko-
bietą”. Minister będzie uczestniczyła w panelu „Jak rządzą kobiety – kobieta we władzy wykonaw-
czej”. Konferencja poświęcona zostanie ocenie roli i pozycji kobiet w Ŝyciu publicznym w 5 lat po 
akcesji Polski do UE i w ciągu 20 lat transformacji ustrojowej. 

Organizatorem konferencji jest Ministerstwo Gospodarki oraz Europejska Unia Kobiet – sekcja pol-
ska. 

Warszawa, siedziba Ministerstwa Gospodarki, pl. Trzech KrzyŜy 3/5, sala Pod Kopułą, 
godz. 10.00-16.30 

 

 

KOMITET MONITORUJĄCY ZPORR 

Podsekretarz stanu w MRR Krzysztof Hetman weźmie udział w XX posiedzeniu Komitetu Monito-
rującego Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004-2006. 

Warszawa, siedziba MRR, ul. Wspólna 2/4, sala 5114, godz. 13.30 

Środa, 3 czerwca 

Wtorek, 2 czerwca 

Poniedziałek, 1 czerwca 
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KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAM LITWA-POLSKA-ROSJA 2007-2013 

3 czerwca odbędzie się I posiedzenie Wspólnego Komitetu Monitorującego Program Litwa-Polska-
Rosja 2007-2013. 

Ostróda 

 

KONFERENCJA: CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA 

3 czerwca odbędzie się konferencja: „Człowiek – najlepsza inwestycja”. W ramach konferencji od-
wiedzający będą mogli uzyskać spójne i kompleksowe informacje na temat moŜliwości pozyskania 
wsparcia ze środków unijnych. Tematem  konferencji jest komponent regionalny Programu Kapitał 
Ludzki wdraŜany na Mazowszu w latach 2007 – 2013. 

Organizatorem konferencji jest Mazowiecka Jednostka WdraŜania Programów Unijnych. 

Radom, Mazowieckie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Kościuszki 5a, godz. 10.30-
15.30 

 

 

KOMITET MONITORUJĄCY SPO RZL I EQUAL 

Podsekretarz stanu w MRR Jarosław Pawłowski weźmie udział w XVII posiedzeniu Komitetu Mo-
nitorującego SPO RZL i XX posiedzeniu Komitetu Monitorującego PIW EQUAL. 

Warszawa, siedziba MRR, ul. Wspólna 2/4, sala 5114, godz. 11.00 

 

 

 

SPOTKANIE ROCZNE W RAMACH MECHANIZMÓW FINANSOWYCH 

Minister rozwoju regionalnego ElŜbieta Bieńkowska oraz wiceminister Adam Zdziebło wezmą 
udział w spotkaniu rocznym w ramach Mechanizmu Finansowego EOG oraz Norweskiego Mechani-
zmu Finansowego. W spotkaniu będzie równieŜ uczestniczył Enok Nygaard, Ambasador Królestwa 
Norwegii. 

Sopot, godz. 9.00-11.15 

 

SZKOLENIE: MAPA PRZEDSIĘBIORCY 2007-2013 

5 czerwca odbędzie się szkolenie dla przedsiębiorców w ramach projektu „Mapa przedsiębiorcy 
2007-2013. Fundusze europejskie dla przedsiębiorców”. W czasie szkolenia zostaną przedstawione 
informacje o moŜliwościach otrzymania środków na tworzenie i rozwój przedsiębiorstw. Podczas 
szkolenia będzie moŜna poznać praktyczne aspekty ubiegania się o dofinansowanie UE oraz dowie-
dzieć się o specyfice procedury konkursowej w ramach  Regionalnego Programu Województwa Lu-
buskiego. 

Gorzów Wielkopolski, Hotel Mieszko, ul. Kosynierów Gdyńskich 82, godz. 10.00-16.00 

 

 

 

 

Piątek, 5 czerwca 

Czwartek, 4 czerwca 
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 AKTUALNOŚCI 
Minister ElŜbieta Bieńkowska wręczyła nagrody w konkursie dla młodzieŜy 
„Gdybym miał fundusze...” 

- Uczniowie wykazali, Ŝe mają nie tylko świetne pomysły, ale równieŜ wiedzą jak działają 
Fundusze Europejskie – powiedziała minister ElŜbieta Bieńkowska zwracając się do lau-
reatów konkursów „Gdybym miał fundusze…”.  Gala wręczenia nagród odbyła się 28 ma-
ja w Warszawie. 

 - W sięganiu po unijne dotacje waŜne jest równieŜ to, jak oddziałują one na najbliŜsze otoczenie. 
W swoich pracach bardzo trafnie pokazaliście, jak zmieniłby się wasz region pod wpływem funduszy  
– gratulowała E. Bieńkowska. Minister wyraziła nadzieję, Ŝe uczniowie w przyszłości będą starać o 
prawdziwe środki europejskie w duŜo większych konkursach. 

Najlepsze pomysły uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych zostały wyróŜnione w kon-
kursach: „Gdybym miał fundusze…” zorganizowanych przez Towarzystwo Amicus z Białegostoku w 
ramach projektu „Fundusze unijne okiem młodzieŜy E-UROPEJSKIEJ”. Projekt powstał w odpowiedzi 
na konkurs dotacji na działania mające na celu informowanie o funduszach europejskich w Polsce 
oraz upowszechnianie korzyści płynących z ich wykorzystania, ogłoszony przez Ministerstwo Roz-
woju Regionalnego.  

Po gali rozdania nagród, laureaci konkursu zwiedzili m.in. główną siedzibę Ministerstwa Rozwoju 
Regionalnego, gabinet minister E. Bieńkowskiej oraz Departament Informacji, Promocji i Szkoleń. 

Lista zwycięzców konkursów znajduje się na www.mrr.gov.pl  

  

X posiedzenie Komitetu Monitorującego Fundusz Spójności  

- Odnotowaliśmy znaczący postęp w wypełnianiu warunków środowiskowych projektów 
finansowanych z Funduszu Spójności, co w niedługim czasie przełoŜy się na wzrost wy-
datkowania oraz wnioskowania do Komisji Europejskiej – powiedział wiceminister Adam 
Zdziebło podczas X posiedzenia Komitetu Monitorującego strategię wykorzystania Fun-
duszu Spójności, które odbyło się 26 maja 2009 r. w Warszawie. 

Podczas posiedzenia omówiony został postęp w realizacji projektów współfinansowanych w ramach 
Funduszu Spójności oraz wskazane zostały horyzontalne kwestie problemowe. 

Wnioskowanie do Komisji Europejskiej w ramach sektora środowiska i transportu kształtuje się na 
poziomie 61 proc. alokacji środków Funduszu Spójności dla Polski, co bezpośrednio przekłada się 
na płatności o łącznej wartości  3129,6 mln euro, co stanowi ok. 56 proc. alokacji środków dla Pol-
ski. - Według prognozy do końca tego roku powinniśmy zawnioskować do KE o płatności o wartości 
blisko 75 proc. środków z tego funduszu – podkreślił Adam Zdziebło.  – W Funduszu Spójności na-
stąpiło znaczne przyspieszenie. W ciągu ostatniego pół roku udało nam się wydać ponad 1 miliard 
euro – dodała Monika Pałasz, dyrektor Departamentu Koordynacji Programów Infrastrukturalnych. 
Więcej na www.mrr.gov.pl  

  

Konferencja polskich beneficjentów inicjatywy JASPERS  

- W tej perspektywie finansowej Polska przewiduje realizację ponad 540 projektów klu-
czowych, z czego 120 jest objętych inicjatywą JASPERS. W ramach pakietu antykryzyso-
wego zamierzamy rozszerzyć zakres wparcia, co dla Polski będzie oznaczało wzrost eta-
tów dla ekspertów JASPERS – powiedział Adam Zdziebło, wiceminister rozwoju regional-
nego na konferencji dla beneficjentów JASPERS, która miała miejsce 27 maja 2009 r. w 
Warszawie. 

Polska jest największym beneficjentem JASPERS. W ramach tej inicjatywy podmioty korzystające 
ze wsparcia unijnego mogą liczyć na doradztwo doświadczonych europejskich ekspertów w zakresie 
przygotowania dokumentacji projektowej. Dzięki temu moŜliwe jest podniesienie jej jakości oraz 
uniknięcie ewentualnych pytań i uwag ze strony Komisji Europejskiej. Lepsza jakość przygotowy-
wanych projektów ma, natomiast, realne przełoŜenie na przyspieszenie procesu absorpcji funduszy. 
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- Przestrzeganie terminów jest bardzo waŜne, przyznaję, Ŝe z naszej strony teŜ naleŜy dołoŜyć wię-
cej starań, Ŝeby nie dochodziło do przesunięć harmonogramu – stwierdził Pascal Boijmans. Więcej 
na www.mrr.gov.pl  

  
Podpisano dwie umowy o dofinansowanie pro-
jektów realizowanych w ramach Programu 
Infrastruktura i Środowisko w województwie 
pomorskim  

Umowy otwierające dostęp do Funduszy Europejskich w ramach I priorytetu Programu 
Infrastruktura i Środowisko zostały podpisane przez kolejnych pomorskich beneficjen-
tów. Odpowiednie dokumenty podpisano 8 maja 2009 r. pomiędzy Wojewódzkim Fundu-
szem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku a Gminą Tczew oraz Spółką 
Ekowik z Władysławowa. 

Pierwsza umowa dotyczyła projektu Gminy Tczew pod nazwą „Kompleksowy program gospodarki 
ściekowej Gminy Tczew”, którego koszt wynosi: 20 850 tysięcy złotych, dofinansowanie z Funduszu 
Spójności: 13 827 tysięcy złotych. Beneficjentem drugiego projektu pod nazwą „Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej strefy nadmorskiej w aglomeracji Władysławowo” jest Międzygminne 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Ekowik Sp. z o.o. Koszt całkowity projektu wynosi: 47 
766 tysięcy złotych, dofinansowanie z Funduszu Spójności: 40 600 tysięcy złotych. Więcej informa-
cji na stronie www.wfosigw-gda.pl/index.php?option=content&task=view&id=121&Itemid=150#7  

  
V posiedzenie Komitetu Monitorującego w ramach 
Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy  

– Najbardziej zaawansowany projekt zatwierdzony przez stronę szwajcarską dotyczy 
sektora małych i średnich przedsiębiorstw. Projekt zakłada wsparcie dla funduszy kapi-
tału podwyŜszonego ryzyka i opiewa na kwotę 53 mln CHF – powiedział wiceminister 
Adam Zdziebło podczas posiedzenia Komitetu Monitorującego Szwajcarsko-Polski Pro-
gram Współpracy. Spotkanie odbyło się 25 maja 2009 r. w Warszawie. 

Projekt dla MŚP to pierwszy duŜy wniosek zaakceptowany przez Szwajcarię. Wcześniej ruszyły 
działania z zakresu pomocy technicznej, a takŜe podpisano umowy dla Funduszu na Przygotowanie 
Projektów oraz Funduszu Stypendialnego.  

Jak poinformowała Małgorzata Zalewska, zastępca dyrektora Departamentu Programów Pomoco-
wych i Pomocy Technicznej, nabory wniosków rozpoczęły się juŜ w większości działań w ramach 
obszarów priorytetowych programu. Zadowolenie z postępu we wdraŜaniu programu oraz dobrej 
współpracy ze stroną polską, wyraził Heinz Kafumann, dyrektor Biura Szwajcarsko-Polskiego Pro-
gramu Współpracy. Więcej na www.programszwajcarski.gov.pl  

  

Posiedzenie Komitetu Monitorującego dla Mechanizmów Finansowych  

- 30 kwietnia zakończyliśmy kontraktację. Oznacza to, Ŝe nie zostały juŜ Ŝadne wolne 
środki w Programie. 17 mln euro oszczędności, które się pojawiły zostało przesuniętych 
głównie do sektora zdrowia – powiedział Adam Zdziebło, podsekretarz stanu w Minister-
stwie Rozwoju Regionalnego na posiedzeniu Komitetu Monitorującego dla Mechanizmu 
Finansowego EOG oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego, które się odbyło 26 maja 
2009 r. w Warszawie. 

- Razem realizowanych jest 413 projektów na ponad 0,5 mld euro. Beneficjentom przekazano juŜ 
120 mln euro – podsumował wiceminister Adam Zdziebło. Strona polska bardzo dobrze poradziła 
sobie z merytoryczną oceną wniosków, bowiem w ciągu realizacji programu ponad 90 proc. projek-
tów zgłoszonych do realizacji zostało zatwierdzonych przez darczyńców. Największym zaintereso-
waniem cieszył się Priorytet 2.1 Ochrona środowiska. W ramach tego komponentu zatwierdzono do 
realizacji 124 wnioski. Tam równieŜ jest obecnie najwięcej wypłaconych środków.  
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- Teraz rozpoczynają się negocjacje nowego okresu programowania. Polska liczy na podobną, bądź 
wyŜszą kwotę niŜ do tej pory. Udowodniliśmy, Ŝe potrafimy sprawnie korzystać z przekazywanej 
nam pomocy – podkreślił wiceminister Adam Zdziebło. Więcej na www.eog.gov.pl  

 

 

 

 

 

 NABORY WNIOSKÓW 
Ogłoszono nabór wniosków w ramach Poddziałania 8.1.1 Programu Kapitał 
Ludzki w województwie podkarpackim 

26 maja 2009 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie ogłosił nabór wniosków w ramach 
Poddziałania 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przed-
siębiorstw Programu Kapitał Ludzki. 

Wnioski o dofinansowanie projektów moŜna składać osobiście, przesyłką kurierską lub pocztą w 
terminach: od 26 maja do 20 lipca 2009 r. w godzinach pracy Urzędu, od 7.30 do 15.30 w 
siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie ul. Lisa Kuli 20 35-025 Rzeszów, Kancelaria 
WUP, pokój nr 1 jak równieŜ w  Oddziałach Zamiejscowych WUP: w Krośnie, Przemyślu i Tarno-
brzegu. Więcej na www.pokl.wup-rzeszow.pl 

  

Ogłoszono nabór wniosków w ramach Poddziałania 8.1.1 Programu Kapitał 
Ludzki w województwie pomorskim  

Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego ogłosił nabór wniosków w ramach 
Poddziałania 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przed-
siębiorstw Programu Kapitał Ludzki. 

Wnioski o dofinansowanie moŜna składać osobiście, kurierem lub pocztą w terminach: od 22 maja 
do 30 czerwca 2009 roku na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego Departa-
ment Europejskiego Funduszu Społecznego ul. Augustyńskiego 2 80-819 Gdańsk pokój nr 33 
tel.: 058 326 82 15/16; fax: 058 326 81 93. Więcej na stronie www.defs.woj-pomorskie.pl 

  
Ogłoszono nabór wniosków w ramach Poddziałania 6.1.1 Programu Kapitał 
Ludzki w województwie podlaskim  

25 maja 2009 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku ogłosił nabór wniosków w ra-
mach Poddziałania 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym 
rynku pracy Programu Kapitał Ludzki. 

Wnioski o dofinansowanie projektu moŜna składać osobiście, kurierem lub pocztą w terminach: od 
25 maja 2009 r. od godz. 8.00 do 30 czerwca 2009 r. do godz. 15.30 w siedzibie Wojewódz-
kiego Urzędu Pracy w Białymstoku ul. Pogodna 22, Białystok Wydział Informacji i Promocji EFS – 
punkt przyjęć wniosków EFS. Więcej na www.pokl.up.podlasie.pl  

  

Ogłoszono nabór wniosków w ramach Poddziałania 8.2.1 Program Kapitał Ludzki 
w województwie podlaskim 

29 maja 2009 r. Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego ogłosił nabór wniosków 
w ramach Poddziałania 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw Pro-
gramu Kapitał Ludzki. 
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Wnioski o dofinansowanie projektów naleŜy składać osobiście lub za pośrednictwem poczty lub 
kuriera w okresie: od 29 maja do 3 lipca 2009 r. od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-
15.30 na adres: Departament  Europejskiego Funduszu Społecznego Urząd Marszałkowski Woje-
wództwa Podlaskiego ul. Kleeberga 20, 15-691 Białystok Kancelaria, pokój nr 9. Więcej na stro-
nie www.pokl.wrotapodlasia.pl 

  
Ogłoszono nabór wniosków w ramach Poddziałania 8.2.1 Programu Kapitał 
Ludzki w województwie świętokrzyskim 

27 maja 2009 r. Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach ogłosiło nabór 
wniosków w ramach Poddziałania 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsię-
biorstw Programu Kapitał Ludzki. 

Wnioski o dofinansowanie projektu moŜna składać osobiście, nadsyłać pocztą lub przesyłką kurier-
ską w terminie: od 27 maja (od godz. 12.00) do 26 czerwca 2009 r. (do godz. 15.00) w 
Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, ul. 
Jagiellońska 70 w Kielcach,  I piętro, pokój 101. Więcej na www.pokl.sbrr.pl  

  
Ogłoszono termin naboru wniosków w ramach Działania 7.2 Regionalnego Pro-
gramu Województwa Zachodniopomorskiego  

Zarząd Województwa, Zachodniopomorskiego, jako Instytucja Zarządzająca Regional-
nym Programem Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013, ogłasza z 
dniem 15 czerwca 2009 r. nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Dzia-
łania 7.2 Infrastruktura sportowa. 

W ramach działania 7.2 wspierane będą projekty zlokalizowane na terenie województwa zachod-
niopomorskiego, podnoszące atrakcyjność województwa poprzez rozwój infrastruktury sportowej, 
których przedmiotem jest budowa, przebudowa i wyposaŜenie boisk sportowych wraz z zapleczem 
techniczno - socjalnym. Wnioski moŜna składać od 15 czerwca 2009 r. do 29 lipca 2009 r. do 
godz. 15:00. Więcej na: www.rpo.wzp.pl  

  

Ogłoszono nabór wniosków w ramach Działania 2.1 Regionalnego Programu Wo-
jewództwa Pomorskiego  

Zarząd Województwa Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Progra-
mem dla Województwa Pomorskiego ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie projek-
tów dla Działania 2.1 Infrastruktura edukacyjna i naukowo - dydaktyczna.  

Wnioski o dofinansowanie projektów naleŜy składać w terminie od 27.05.2009 r. do 24.07.2009 
r. od poniedziałku do piątku w godzinach 08.00 -15.00. Więcej informacji o naborze oraz dokumen-
tację konkursową moŜna znaleźć na stronie  www.dpr.woj-pomorskie.pl/?dzial=no_dz&art=1136   
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 KONKURSY 
Konkurs fotograficzny „Przyroda bogata w kolory"   

Ministerstwo Środowiska zaprasza do udziału w konkursie fotograficznym dla uczniów 
gimnazjów oraz szkół średnich, pod hasłem „Przyroda bogata w kolory". 

Temat „Jak Fundusze Europejskie wpłyną pozytywnie na otaczające nas środowisko naturalne" to 
motyw przewodni konkursu fotograficznego organizowanego przez Ministerstwo Środowiska, peł-
niące rolę Instytucji Pośredniczącej we wdraŜaniu Programu Infrastruktura i Środowisko. Konkurs 
trwa od 25 maja do 1 lipca 2009 r.  Adres Organizatora: Ministerstwo Środowiska Departa-
ment Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko ul. Wawelska 52/54 00-922 Warszawa 
tel.: (22) 57 92 823, fax: (22) 57 92 629 

Szczegółowe informacje na temat konkursu dostępne są pod numerem telefonu: (22) 57 92 689, 
pytania naleŜy kierować na adres e-mail: konkurs.pois@mos.gov.pl  

Więcej informacji na stronie internetowej 
www.ekoportal.pl/jetspeed/portal/portal/Fundusze_UE/Aktualnosci/Konkurs_Fotograficzny_start.ps
ml  

 

 

 

 

 DOKUMENTY NA LATA 2007-2013 
Obowiązujące wytyczne  

 Od 7 maja obowiązują wytyczne w zakresie postępowania w sprawie oceny oddziaływania na 
środowisko dla przedsięwzięć współfinansowanych z krajowych lub regionalnych programów 
operacyjnych, dla których wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zło-
Ŝono po 15 listopada 2008 r. zaś od 30 czerwca dla przedsięwzięć przygotowywanych w sta-
nie prawnym sprzed 15 listopada 2008 r. 

Z treścią dokumentu moŜna się zapoznać na stronie: 
www.mrr.gov.pl/Dokumenty%20oficjalne/Okres%20programowania%202007-
2013/Wytyczne%20MRR/Horyzontalne%20obowiazujace/Strony/wytyczne%20horyzontalne%20obowiazujace.aspx  

 

 

 

 

 

 PRAWO 

Projekty aktów prawnych 

 Do 4 czerwca na adres izabela.jachimowska@mrr.gov.pl moŜna zgłaszać uwagi do projektu 
rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego zmieniającego rozporządzenie w sprawie przy-
jęcia Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego - Wzrost konkurencyjności przedsię-
biorstw, lata 2004-2006 

Z treścią dokumentu moŜna się zapoznać na stronie: www.mrr.gov.pl/prawo/projekty_aktow_prawnych   
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Obowiązujące akty prawne 

 Komunikat Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 11 maja br. w sprawie zmian wprowadzonych 
do Szczegółowego opisu priorytetów Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013, 
opublikowany w M.P. nr 32, poz. 475 

 Komunikat Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 13 maja br. w sprawie wytycznych Ministra 
Rozwoju Regionalnego w zakresie postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko 
dla przedsięwzięć współfinansowanych z krajowych lub regionalnych programów operacyjnych, 
opublikowane w M.P. nr 32, poz. 476 

 
 

 

 

 

 NASZE SPRAWY NA KOMITECIE RADY MINISTRÓW* 
Na najbliŜszym posiedzeniu Komitetu Rady Ministrów (1 czerwca) rozpatrzony zostanie m.in.: 

 Projekt uchwały Rady Ministrów w sprawie przyjęcia projektu zmiany Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko wraz z Programem Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko. Na-
rodowe Strategiczne Ramy Odniesienia 2007-2013. 

*harmonogram moŜe ulec zmianie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministerstwo Rozwoju Regionalnego,  
ul. Wspólna 2/4, 00–926 Warszawa, 
centrala tel. 022 461 31 00 

Biuletyn Informacyjny redagowany jest przez 
Stanowisko ds. Komunikacji Społecznej i Mediów,  
tel.: 022 461 31 45, faks: 022 461 33 10, e-mail: 
media@mrr.gov.pl 

              

  

 


